



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Tandselle ApS
Tandsellevej 6, 6470 Sydals

CVR-nr. 19 63 87 31

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandselle ApS
Tandsellevej 6
6470 Sydals

CVR-nr.: 19 63 87 31
Hjemsted: Sydals
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jochen Coenen
Philipp Coenen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til butik og helårsbeboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 4.903 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 31. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2016 kr. 828.658.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	73.467	110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.602	-33
Driftsresultat	40.865	77
Andre finansielle indtægter	41	1
Øvrige finansielle omkostninger	-31.717	-35
Resultat før skat	9.189	43
Skat af årets resultat	-4.286	-12
Årets resultat	4.903	31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.903	31
Disponeret i alt	4.903	31

Balance 31. marts

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.088.999	2.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.999</u>	<u>2.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.088.999</u>	<u>2.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.793	3
Periodeafgrænsningsposter	25.732	25
Tilgodehavender i alt	<u>33.525</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	<u>1.484</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.009</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt	<u>2.124.008</u>	<u>2.154</u>

Balance 31. marts

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
1	Anpartskapital	201.000	201
1	Overført resultat	627.658	623
	Egenkapital i alt	828.658	824
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.661	5
	Hensatte forpligtelser i alt	5.661	5
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	709.697	782
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	709.697	782
	Kortfristet del af langfristet gæld	61.924	59
	Gæld til pengeinstitutter	476	0
	Anden gæld	517.592	484
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	579.992	543
	Gældsforpligtelser i alt	1.289.689	1.325
	Passiver i alt	2.124.008	2.154

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2015	201.000	622.755	823.755
Overført fra resultatdisponering	0	4.903	4.903
Egenkapital 31. marts 2016	201.000	627.658	828.658

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	771.621	841
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.924	-59
	709.697	782
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	397.056	476

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 772 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2016 udgør 2.089 t.kr.